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krzewy Mahonia pospolita K39
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K39

Kod producenta K39

Opis produktu

Mahonia pospolita
Mahonia aquifolium

Mahonia pospolita to zimozielony krzew, który jest tak atrakcyjny, że spotyka się go niemal w każdym ogrodzie. Jest ozdobny przez cały rok, dlatego jest tak popularny. Ma atrakcyjne, błyszczące liście, przebarwiające się jesienią na czerwono oraz wcześnie zakwitające, pachnące, żółte kwiaty zamieniające się po przekwitnieniu w granatowoczarne i oszronione ozdobne jagody. Mahonia pospolita charakteryzuje się wspaniałym wyglądem w okresie kwitnienia, gdy jest
obsypana kiściami kwiatów. Sadzona jest jako soliter oraz grupach po kilka sztuk. Nadaje się także na niskie, nieformowane żywopłoty.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Mahonia pospolita Mahonia aquifolium jest wieloletnim krzewem ozdobnym z rodziny Berberysowatych.

Zastosowanie: do nasadzeń pojedynczych i grupowych w ogrodach przydomowych, parkach, ogrodach. Ładnie wygląda sadzona na eksponowanych miejscach, np. samotnie na trawniku. Można sadzić grupowo pod większymi drzewami, w cieniu, nadaje się także na niskie, nieformowane żywopłoty.

Wielkość: dorasta do 1m wysokości.

Kwiaty: kwiatostany są drobne, cytrynowożółte, zebrane w szczytowe grona długości 5 - 10cm, wytwarzane na zeszłorocznych pędach.

Kwitnienie: Kwitnie bardzo obficie w maju, niekiedy już nawet przy końcu kwietnia. 

Owoce: podłużne granatowoczarne jagody.

Liście: lśniące, zimozielone, pierzaste, spód jaśniejszy, brzeg listków z kolczastymi ząbkami.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych, półcienistych.

Warunki glebowe: dobrze rośnie na przeciętnych glebach ogrodowych, umiarkowanie wilgotnych i przepuszczalnych,

Odporność na choroby i zimę: Mahonia pospolita jest mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa Mahonia pochodzi od zabarwienia krzewu jesienią, kiedy to nabiera czerwonego, mahoniowego odcienia.

Owoce mahonii, podobne do owoców porzeczki czarnej, kwaskowate, świetnie nadają się do wyrobu wina lub jako dodatek do wytwarzanych win.

Gałązki mahonii używane są do wyrobu wieńców i wiązanek.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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